
PRETTY 
IN
BLACK

1002RS-082-42 1002RS-082-0 1002RS-082-1 1002RS-082-2

1003RS-082-42 1004RS-082-42 32067RS-082-42 10230RS-082-42

GRAZ

OFFICE STUDIO FENSTER

STOSSGRIFFE RAHMEN

SICHERHEIT & FEUERSCHUTZ

1101KS-082 2300-082 1004FS-51-30

SG33-082-1-ZA

SG
10-082

SG
23-082 2043L-082

540-082-1

5250EC-082-1-1004

5250EK-082-2

1002R
S-082-FE

181R
Q

-082-FE

50-082
Freyline Sortimentsauswahl in PVD Schwarz Beschichtung



PRETTY 
IN
BLACK

HANDFrey Clip 00365 HANDFrey Schutzgriff Clear 00366

TRANS-
PARENT

BÜGEL 00363 KURVE 00364

LUMINA 00362 LUMINA 00362 mit Glasschutz
H

yg
ie

ne1

GriffMasche 00361

SCHÜTZE DICH UND ANDERE 

DIESER TÜRGRIFF-BEZUG
MINIMIERT DIE ÜBERTRAGUNGSGEFAHR 

VON VIREN UND BAKTERIEN

Die Kontaktfläche der hier angebrachten GriffMasche besteht 
aus antiviral* und antibakteriell* wirkenden Silber- und 

Kupferfasern. Auf den Türgriff-Bezug übertragene Viren und 
Bakterien werden auf dem Textil abgetötet.

tec@freyline.com  Tel.: 07447 /3020129
  

GriffMasche
by

ein Unternehmen von 

Textiles Erzeugnis biozidbehandelt bzw. mit biozid wirkenden Fasern. Wirksto�e Silbernitrat und Kupfer zur 
Verhinderung der Übertragung von Viren und Bakterien.                *Laborberichte: Freyline.com/gri�masche

Sicherheitszertifikat
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Rahmen - Modellübersicht

GRAZ 1002 GINEVRA 10045 PISA 1003

GRAZ 10026 GINEVRA 100451 GINEVRA 10046

HEIKE 36027 HEIKE 3602761 BOLZENA 1022

DIANA 10230 DIANA 1023061 BOLZENA 1022

TOLERO 2212 2213 2214

2215 2216 2217

6090 608RM 6060RM

6164RM 6163RM 6160RM 6165RM

2701
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Rahmen - Modellübersicht

202 203L 214L

2041L 2043L 2040L

212 213L 212K

2044L 221 2200RM

211 220 273273EK

2

R
ah

m
en



GINEVRA 1004 PISA 1003

Modelle - 
Grundmaterial Edelstahl

EDELSTAHL
6

HEIKE 36027 DIANA 10230

PAULA 10026 FLORENZ 9132

KRISTINA 194 SISSY 10085

KATI 777

IRINA 32614 SIENNA 924

ERNA 929 KLARA 32602

KAETE 7770

BOLZENA 1022

GABY 1015

HELENA 995

SVENJA 32606

BAUHAUS 180 JUTTA 36032 ANJA 32613

GARDA 922

ANNA 32601

GRAZ 1002



EDELSTAHL
Modelle - 
Grundmaterial Edelstahl

7

RONJA 32603 LAURA 32605 ROSA 1009

RAMONA 915 ULI 36020 TETRA 1005

JULIA 35025 LISA 36025 ELLEN 36026

CORINA 36029 KARINA 37030 BEATE 1007

LUCIA 916 GABRIELLA 1021

Oberflächenauswahl
010 011 08

01
082087

NATALIE 32609

LIANE 36028 GRAZ XXL 1002 GINEVRA XXL 1004

BOLZENA XXL 1022 DIANA XXL 10230

3.86-87

HEIKE XXL 36027

St
an
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rd

R
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m
en
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el

st
ah

l

3



ZAMAK
Oberflächenauswahl

MESSING
VERCHROMT

Modelle - 
Grundmaterial Messing

8

42 43 443130 33 37

ANTARES 990

VENEZIA 10794

FIRENZE 1006 VEGA 992

CLEOPATRA 1000 ZOE 32616 VENTO 772

HALLEY 994

BAUHAUS 181

PRAG 780 MARIANNE 10793

ELLI 1008VENEZIA gepunktet

NICOLE 77323 MARION 77324 MARLENE 77325

ELLI gepunktet KARIN 1010 KARIN gepunktet

YVONNE 1011 YVONNE gepunktet PETRA 1012

PETRA gepunktet



MESSING
C

AP
R

IC
E 

99
3

D
AN

A 
78

32
1

AM
AL

IE
 1

89
5

C
LA

U
D

IA
 3

55
M

O
N

TE
 9

99

M
ER

AN
 9

80

TU
R

IN
 1

71
27

C
LE

O
PA

TR
A 

10
00

VE
G

A 
99

2

BA
U

H
AU

S 
18

1
FI

R
EN

ZE
 1

00
6

D
O

R
EE

N
 7

83
20

MONTE 999 CLAUDIA 355 CAPRI 993

DOREEN 78320 DANA 78321 TURIN 17127

AMALIE 1895 ADELLE 1900 CLODETTE 1910

Modelle - 
Grundmaterial Messing
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ALUMINIUM

TRENTO 109 GERDA 191 TOLERO 2212

GRAZ 1002 GINEVRA 1004 PISA 1003

DIANA 10230 PAULA 10026

TR
EN
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D
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6160 609 605

Modelle - 
Grundmaterial Aluminium

608
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XANA 954 XENIA 958 YAMINA 957

YANO 960 YVET 959

YA
M

IN
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YV
ET
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N
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628RM627 624-10

Modelle - 
Grundmaterial Schmiedeeisen

SCHMIEDE
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Modelle - 
Schildgarnituren
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Modelle - 
Schildgarnituren
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STUDIO 5250 STUDIO  5250EK

Gegenkasten 530 Gegenkasten 5250EK

STUDIO 5250W mit Lochteil Türband 528EC

Türband 528EK

STUDIO 5250W STUDIO 5250J

STUDIO 5250W auswärts STUDIO 5250EK

STUDIO 5250WR mit Rosettenbefestigung STUDIO 5260

Glas - Modellübersicht
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Farbauswahl 0801 08221015

OFFICE 540 OFFICE 540 WC OFFICE 540EK

OFFICE 540W OFFICE 540R mit Rosettenbefestigung

OFFICE 540 527EC OFFICE 540EK

527EK

Türbänder

OFFICE 540W mit Drückerführung WC OFFICE 540W mit Schlüsselrosette OFFICE 540WR mit Rosettenbefestigung

Gegenkasten 540W

Glas - Modellübersicht

G
la

s7
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1002RS-01-FE 1002RS-01-FE-TBT 1002RS-01-i-FE/S 1002RS-01-FE/Alarm

Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GRAZ GRAZ GRAZ GRAZ

abschließber abschließbar Alarmgesichert
200 Nm

1002RS-011-FE 1002RS-082-FE 1002RS-083-FE 1002RS-087-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GRAZ GRAZ GRAZ GRAZ
Edelstahl poliert PVD Schwarz PVD Messing PVD Kupfer

poliert

1004RS-01-FE 1004RS-01-i-FE/S 1003RS-01-i-FE/S 1022RS-01-i-FE/S
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GINEVRA GINEVRA PISA BOLZENA

abschließbar abschließbar abschließbar
200 Nm 200 Nm 200 Nm

1022RS-01-FE 1003RS-01-FE 36027RS-01-FE 10230RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
BOLZENA PISA HEIKE DIANA

SKG SKG SKG 

SKG 

Fenstergriffe Standard in Edelstahl matt und Aluminium F1 zu allen Freyline-Drückermodellen 
erhältlich. Sockel 65x25x11 mm, Standard Stiftlänge 7x32 mm, Bohrabstand 43 mm.

Fenstergriffe - Modellübersicht
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1002RS-01-FE 1002RS-01-FE-TBT 1002RS-01-i-FE/S 1002RS-01-FE/Alarm

Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GRAZ GRAZ GRAZ GRAZ

abschließber abschließbar Alarmgesichert
200 Nm

1002RS-011-FE 1002RS-082-FE 1002RS-083-FE 1002RS-087-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GRAZ GRAZ GRAZ GRAZ
Edelstahl poliert PVD Schwarz PVD Messing PVD Kupfer

poliert

1004RS-01-FE 1004RS-01-i-FE/S 1003RS-01-i-FE/S 1022RS-01-i-FE/S
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GINEVRA GINEVRA PISA BOLZENA

abschließbar abschließbar abschließbar
200 Nm 200 Nm 200 Nm

1022RS-01-FE 1003RS-01-FE 36027RS-01-FE 10230RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
BOLZENA PISA HEIKE DIANA

1015RS-01-FE 10026RS-01-FE 9132RS-01-FE 995RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GABY PAULA FLORENZ HELENA

194RS-01-FE 10085RS-01-FE 32606RQ-01-FE 777RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
KRISTINA SISSY SVENJA KATI

180RS-01-FE 180RS-30-FE 180RS-45-FE 180RS-67-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
BAUHAUS BAUHAUS BAUHAUS BAUHAUS

Messing Chrom poliert Schwarzstahl

36023RS-01-FE 32614RS-01-FE 32613RS-01-FE 913RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
JUTTA IRINA ANJA ERNA

Fenstergriffe Standard in Edelstahl matt und Aluminium F1 zu allen Freyline-Drückermodellen 
erhältlich. Sockel 65x25x11 mm, Standard Stiftlänge 7x32 mm, Bohrabstand 43 mm.

Fenstergriffe - Modellübersicht

Fe
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922RS-01-FE 924RS-01-FE 32602RS-01-FE 32605RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GARDA SIENNA KLARA LAURA

32601RS-01-FE 32603RQ-01-FE 1009RS-01-FE 915RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
ANNA RONJA ROSA RAMONA

36020RS-01-FE 36025RS-01-FE 36031RS-01-FE 1005RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
ULI LISA KONSTANZE TETRA

36029RS-01-FE 37030RS-01-FE 36026RS-01-FE 35025RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
CORINA KARINA ELLEN JULIA

Fenstergriffe Standard in Edelstahl matt und Aluminium F1 zu allen Freyline-Drückermodellen 
erhältlich. Sockel 65x25x11 mm, Standard Stiftlänge 7x32 mm, Bohrabstand 43 mm.

Fenstergriffe - Modellübersicht
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922RS-01-FE 924RS-01-FE 32602RS-01-FE 32605RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GARDA SIENNA KLARA LAURA

32601RS-01-FE 32603RQ-01-FE 1009RS-01-FE 915RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
ANNA RONJA ROSA RAMONA

36020RS-01-FE 36025RS-01-FE 36031RS-01-FE 1005RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
ULI LISA KONSTANZE TETRA

36029RS-01-FE 37030RS-01-FE 36026RS-01-FE 35025RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
CORINA KARINA ELLEN JULIA

10793RS-01-FE 1008RS-01-FE 1010RS-01-FE 1011RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
MARIANNE ELLI KARIN YVONNE

1012RS-01-FE 780RS-01-FE 1007RS-01-FE 916RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
PETRA PRAG BEATE LUCIA

1021RS-01-FE 32609RS-01-FE 36028RS-01-FE 36030RS-01-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
GABRIELLA NATALIE LIANE MELANIE

78321RS-37-FE 178127RS-33-FE 178127RS-30-FE 178127RS-45-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
DANA TURIN TURIN TURIN
Messing Messing antik/ Messing/ Chrom/

brüniert Porzellan Schwarz Porzellan Weiß Porzellan Weiß

Fenstergriffe Standard in Edelstahl matt und Aluminium F1 zu allen Freyline-Drückermodellen 
erhältlich. Sockel 65x25x11 mm, Standard Stiftlänge 7x32 mm, Bohrabstand 43 mm.

Fenstergriffe - Modellübersicht
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355RS-30-FE 993RS-30-FE 78320RS-30-FE 999RS-30-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
CLAUDIA CAPRI DOREEN MONTE
Messing Messing Messing Messing 
poliert poliert poliert poliert

990RS-43-FE 10794RS-43-FE 1006RS-46-FE 992RS-44-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
ANTARES VENEZIA FIRENZE VEGA
Chrom poliert Chrom poliert Chrom matt Chrom
Nickel matt Nickel matt matt/poliert

1000RS-46-FE 32616RS-46-FE 772RS-43-FE 77323RS-46-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
CLEOPATRA ZOE VENTO NICOLE
Chrom matt Chrom matt Chrom poliert Chrom matt

Nickel matt

78324RS-44-FE 77325RS-46-FE 994RS-44-FE 994RS-30-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
MARION MARLENE HALLEY HALLEY
Chrom Chrom matt Chrom Messing 
matt/poliert matt/poliert poliert

Fenstergriffe Standard in Edelstahl matt und Aluminium F1 zu allen Freyline-Drückermodellen 
erhältlich. Sockel 65x25x11 mm, Standard Stiftlänge 7x32 mm, Bohrabstand 43 mm.

Fenstergriffe - Modellübersicht
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355RS-30-FE 993RS-30-FE 78320RS-30-FE 999RS-30-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
CLAUDIA CAPRI DOREEN MONTE
Messing Messing Messing Messing 
poliert poliert poliert poliert

990RS-43-FE 10794RS-43-FE 1006RS-46-FE 992RS-44-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
ANTARES VENEZIA FIRENZE VEGA
Chrom poliert Chrom poliert Chrom matt Chrom
Nickel matt Nickel matt matt/poliert

1000RS-46-FE 32616RS-46-FE 772RS-43-FE 77323RS-46-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
CLEOPATRA ZOE VENTO NICOLE
Chrom matt Chrom matt Chrom poliert Chrom matt

Nickel matt

78324RS-44-FE 77325RS-46-FE 994RS-44-FE 994RS-30-FE
Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff Fenstergriff
MARION MARLENE HALLEY HALLEY
Chrom Chrom matt Chrom Messing 
matt/poliert matt/poliert poliert

SG10 SG12 SG15 SG16 SG17 SG18

SG20 SG45 SG25 SG14 SG32 SG40

SG19 SG22 SG23 SG440 SG180 SG18

SG19E
SG37 SG35 SG36 SG28 SG24

SG33

SG29 SG30 SG31 SG45 SG42 SG43

300-2000

300-2000

300-350

300-350

300-350

300-350

300-350

500

500-1800

300-2000

500-1200

350

600-1600

850

800-1000

250-600

200-400

200-600

260

200

300

600-1600

600-1600

600-1600

600-1600

Ø
94x10-45

Ø
94x10-45

Stoßgriffe - Modellübersicht
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Sicherheit - Modellübersicht
ES0

ES1-3

ES0 ES0

ES1-3 ES1-3 ES1-3

ES0 ES0 ES0

ES1 ES1 ES1

1100	 1101 1200	 1201 1300	 1301

1100	 1101 1200	 1201 1300	 1301 1400	 1401

2100	 2101 2200	 2201 2300	 2301

1100-K	 1101-K 1200-K	 1201-K 1300-K	 1301-K

1004FS-51-1 1004FS-51-51K 1004FS-51-51 1004FS-51-30-6060

ES1 ES1 ES1 ES1

2222-SI-01-7802-RZ-1002

2224-SI-01-7804-RZ-1002-6060

1701-21-81 1701-23-81 1711-21-92 17110-21-72
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KOMBI-
SCHUTZ

MONTE
BAUHAUS
ELBASALINA

MALTA

Sicherheit - Modellübersicht

9990-S-01-530-6061 9990-S-011-51ZA9990-S-30-530-6061 9990-S-082-51

181-S-30-530ZA 181-S-011-51ZA 181-S-05-51181-S-33-530ZA

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

ES0 ES0

SKG 3

ES2

SKG 3

ES2

2200             2201 2300                  2301 1100                  1101 1300                  1301

225-S-01-530 225-S-083-530 225-S-082-630225-S-011-630

1400KS-082-1-7215 2101KS-01-1-7215 181KS-011-1-530ZA 1101KS-17-1-7215

1101KS-01-2-7215 1201KS-01-2-7215 12608KS-01-2-7215 1400KS-01-2-7215

ES1+2 ES1+2 ES1+2 ES1+2

ES1 ES1 ES1 ES1
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02
50

-1
52

-5
55

-1
8-

00
02

40
-1

52
-6

5-
20

-0
0

Zimmertür

Haustür

26
1P

-D
-1

51
-5

5-
24

-0
1

Paniktür

D
urchgangsfunktion D

26
1P

-B
-0

1-
55

-2
0-

01

U
m

schaltfunktion B

Rohrrahmen

02
62

-1
21

5-
20

-2
4

FH-Türen

02
60

-1
51

-1
83

9-
65

-2
0

-082- -08- -01-

Edelstahl, 25x20x170 mm. Mit 2 Anpassungen.

Winkelschließblech 520-01

02
61

P-
E-

15
1-

60
-2

0-
01

/0
2

W
echselfunktion E

24
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Einsteckschlösser



TGS41-GSB

TGS51-GSB

TGS61-GSB

Alle Türschließer mit Basis Gleitschiene (B).
Auch mit Gleitschiene K (mit Federklemmung) und EF (mit elektromagnetischer 
Feststellung) erhältlich.

Der Endschlag erhöht die Schließgeschwindigkeit und dadurch die Schließkraft 
zum sicheren Schließen der Tür (Wirkungswinkel 10° - 0°).

Die Schließgeschwindigkeit ist stufenlos einstellbar im Bereich 180° - 0°.

Die konstante Öffnungsdämpfung reduziert die Öffnungsgeschwindigkeit ab 70° 
und verhindert dadurch das Aufschlagen der Tür. 

25

Türschließer

TS40-GSB
mit Gleitschiene B
Schließkraft 1-4
Türbreite ≤1100 mm
243x41x56 mm

TS20
Gelenkarmschließer
Schließkraft 2-5
Türbreite ≤1250 mm

EPN 900 MK IV
Pushbar
Griffrohr bis 1150 mm
Hebelabstand: 136 mm
Schild: 207x35x10 mm

Sc
hl

ös
se

r
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33-01-67 33-01-0 35-01-90 35-01-120

335-01 80-01 34-21-60 35-21-0

71-01 34-01 73-01 73-01-25-55

74-011-10 78-01-4 73-011-40 73-01-25-80

71-08 74-08 73-01-30 35-01

36-01-0 36-01-1
26

Türstopper



Edelstahl matt, sichtbar gelocht, Gravur schwarz 

40-01				 
eckig: 127x127 mm	

41-01
rund: Ø76 mm		

Edelstahl matt, selbstklebend, Aufdruck schwarz    

42-01
eckig: 85x85 mm					  

420-01
rund: Ø60 mm		

400(#)-01	      	 Hausnummer, Edelstahl matt mit
			   Nummer: 		  155 mm
			   Buchstabe: 	 130 mm
			   #: gewünschte/r Zahl/Buchstabe

0  - 9 
155 a  - z130

-30 -45

-05

Türspion
Ø14 mm, für TS 35-60 mm 

7300-05, Nickel matt		
7300-45, verchromt		
7300-30, Messing poliert	

Digitaler Türspion

730-10-405500		  730-10-405504
135x86x25 mm		  110x59x13 mm
				    Außenrosette Ø32 mm	

B
oh

rs
ch

ab
lo

ne

27

Zubehör- Haus-/Wohungstür

Ex
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52505-54

52505-21

52505-01

52520-54

52521-54

52525-54 52526-54

52527-54 52530-56

52529-52 52531-52

52532-56 52533-56

28

Trennwandbeschläge



710-30

711-30

712-30

713-46

714LÖ
-37

46-01 45-01 49-01 49-01

4624-30-0 490-30 4529-30 43-30-3

485-30-2 486-30-2 462425-30-1

37-01-1

37-64

37-30

653S-01

TH
M

 5198

29

Türmuscheln + Türklopfer

Ex
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Vierkantstifte

0150		       Drücker-Vierkantstift mit exentrischer Bohrung

0151		       Drücker-Spaltstift

0152		       Wechselstift mit Platte

0153		       Drücker-Vollstift

0160	        Gewindewechselstift mit exzentrischer Bohrung

0154		   Drücker-Vierkantstift beidseitig abgesetzt

0155		   Wechselstift für einseitig gebohrte Türen

0162	       Panikstift mit geteilter Drückernuss

0165	        Rollwechselstift
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Schmiede

Messing

Glas

Aluminium

Fenster

Stoßgriffe

Sicherheit

Feuerschutz
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Edelstahl

Freyline Beschläge
Murgtalstraße 408
D-72270 Baiersbronn

Tel. +49 7447-91 006
Fax +49 7447-91 008
info@freyline.com
www.freyline.com©
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